
平成 23 年 3 月 16 日 

 

株式会社アイリックコーポレーション 

東京都文京区本郷２－２７－20 センタービル 

TEL 03-5840-9550 FAX 03-5840-9570 

 

「東北地方太平洋沖地震」に伴う「東北地方太平洋沖地震」に伴う「東北地方太平洋沖地震」に伴う「東北地方太平洋沖地震」に伴う『保険クリニック』『保険クリニック』『保険クリニック』『保険クリニック』の営業についての営業についての営業についての営業について((((追加追加追加追加))))    

    

平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心

よりお見舞い申し上げます。 

アイリックコーポレーションでは、 今回の地震による影響に伴い、『保険クリニック』盛岡店の営業

を当面の間、見合わせております。すでに盛岡店にてご契約されているお客様からのお問い合わ

せにつきましては、運営代理店である有限会社アイドカ(電話：019-663-8113)にて承っておりま

す。 

今後の状況に関しましては、ホームページ上で随時ご連絡させていただきます。皆様方にはご

不便をお掛けいたしますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

《《《《営業見合わせ営業見合わせ営業見合わせ営業見合わせ中中中中のののの店舗店舗店舗店舗》》》》 

【岩手県】 

盛岡店 

 

【宮城県】 

仙台青葉店、長町店 

 

【茨城県】 

水戸店 

 

 

※上記以外の店舗につきましても、大変お手数では御座いますが、事前に対象店舗にご連絡の

上ご来店いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


